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Międzynarodowe Zawody w Skokach przez Przeszkody CSI2*
4Foulee Zielona Góra...
Przed nami coraz bliżej wielkie jeździeckie wydarzenie! Zarezerwuj termin! Już w tym miesiącu
Drzonków stanie się miejscem sportowych emocji na najwyższym poziomie. Zapraszamy na
Międzynarodowe Zawody w Skokach przez Przeszkody CSI2* 4Foulee Zielona Góra - wydarzenie,
które przyciągnie znakomitych zawodników i konie z różnych krajów. To doskonała okazja, aby
zobaczyć widowiskową rywalizację, poczuć sportową atmosferę i wspólnie kibicować
najlepszym. Do zobaczenia na parkurze! Wspaniałe konie. Utalentowani zawodnicy. Sportowe
emocje. Rozrywka dla każdego. Przyjdź i zobacz sam. Zawody odbędą się w dniach 23-26
kwietnia 2026 na hipodromie . Podczas czterech dni zmagań rozegranych zostanie 19 konkursów
w skokach przez przeszkody na wysokościach od 110 do 145 cm w kategoriach CSI2*, CSI1* i CSI
młodych koni. Łączna pula nagród wynosi 91 000 euro, a dwie klasy zaliczane będą do
światowego rankingu. W piątek będzie to 4Foulee Speed Masters – konkurs na punkty i czas, a w
niedzielę – 4Foulee Grand Prix z rozgrywką. Oba na poziomie 145 cm, oba zaliczane do grupy D
światowego rankingu z pulą 28 200 euro. W sobotnim finale Średniej Rundy (ze zwycięską rundą)
do podziału jest 10 000 euro. Dla mniej doświadczonych par przewidziane są konkursy w ramach
CSI1* - to Mała Runda (120/125 cm) i Elite Tour (110/115 cm). Młode konie powalczą w konkursach
dokładności dla pięciolatków oraz łączonych klasach dla sześcio- i siedmiolatków – tutaj
niedzielny finał nosić będzie nazwę Energys Young Talent. Dodatkową atrakcją dla publiczności
w Zielonej Górze będą konkursy powożenia zaprzęgami parokonnymi w ramach 4Foulee
Jump&Drive, które odbędą się w sobotę o godz. 20.30. Bieżące informacje na profilu fb
wydarzenia: https://www.facebook.com/events/1470765611416639/ Impreza organizowana jest
przez Tarant Events, przy współudziale Klubu Sportowego Jumping Events oraz WOSiR
Drzonków. Fot. Marta Flatow. Zapraszamy do kibicowania!
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